

Objednávka č.: 12/2016

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: Milan Brodek BRODEK a spol

Sládkovičova 556/31
920 41 Leopoldov

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

IČO: 33430896
IČ DPH: SK1020325130

Ostrov, 25.2.2016

Objednávame u Vás osadenie a montáž svietidiel pri futbalovom štadióne v Ostrove:

Materiál:

Kandeláber žiar. Zinkový 5 m	8 ks	167,00/ks	1.336,00 EUR
Výložník 0,5 m na kandeláber	8 ks	14,92/ks	119,36 EUR
Základný rošt	8 ks	34,47/ks	275,76 EUR
Svietidlo LED	8 ks	240,00/ks	1.920,00 EUR
Kábel CYKY 3C x 1,50	40 m	0,63/m	25,20 EUR
Výzbroj do kandelábra TB1	8 ks	22,90/ks	183,20 EUR
Trubka spiraflex			31,84 EUR
Svorka zemniaca	8 ks	1,33/ks	10,64 EUR
Betón a doprava			127,52 EUR

Výkopové a zemné práce, betónovanie základného roštu,
osadenie a zapojenie kandelábra a svietidla, revízná správa
a projektová dokumentácia

995,36 EUR

5.024,88 EUR

20% DPH 1.004,98 EUR

6.029,86 EUR

Dodacia lehota: apríl 2016

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto určenia: Obec Ostrov – Obecný úrad

Pečiatka a podpis objednávateľa

tel./fax: 033 77 46 134 bankové spojenie: 5222503001/5600
033 77 19 771 Prima banka Slovensko,a.s.

e-mail: obecostrov@obecostrov.sk